

DET DANSKE FILMINSTITUTS BIBLIOTEK

NYDELIGT TREKLØVER, ET

**PROGRAMMER
CREDITS MM.**

NYDELIGT TREKLOVER, ET

D

18677



18677

Et nydeligt Treklover.

Carl Alstrup paa Dyrehavsbakken.

Nordisk Film Farce.

Grosserer og Urtekræmmer Olsen har en smuk Sommerdag inviteret sine to gode Venner, Slagtermester Sørensen og Smørgrosserer Jensen med deres respektive Hustruer ud til en bedre Middag paa sin hyggelige Villa i Klampenborg. Efter Middagen kaster Damerne sig over Kaffen og Grosserer Olsens Nevø, cand. theol. Søllesen, hvorimod de tre Venner hurtigt bliver enige om, at en lille Udflugt til den nærliggende Dyrehavsbakke vil virke oplivende. Men hvordan slippe afsted uden Damerne mærker det? Pludselig udstøder Slagtermester Sørensen et højt Skrig af Glæde. Han har det! Og ufortøvet skrider han til at fuldføre sin Krigslist. Da han lykkelig og vel er sluppen afsted, er det Olsens Tur. Ogsaa han forstaar at narre Damerne og slipper afsted, hvorimod det kniber mest for den arme Jensen, der allerede i Tankerne ser Olsen og Sørensen svinge de fyldte Bægre ovre paa »Bakken«. Endelig kommer Tilfældet ham til Hjælp. Skovserkonen er bleven borte med Rejerne til Aftensmaden, og Jensen, der her øjner en Udvej til at slippe afsted, tilbyder at hente dem. Udstyret med Paraply og en fiks lille Kurv trisser han afsted, og snart er de tre glade Venner samlede paa »Bakken«, hvor de tager livlig Del i de forskellige Glæder. Imidlertid forekommer Ventetiden Damerne herhjemme lovlign lang. De fatter Mistanke, og ved at gaa Tjeneren paa Klingen, faar de hele Sandheden at vide. I en Fart udruster de en Ekspedition med Søllesen i Spidsen, og afsted gaar det til »Bakken« for at finde Synderne. Efter nogen Søgning finder de dem ogsaa ifærd med at skyde til »en Omgang«, men hvordan Damerne straffer dem for deres letsindige Udskejelser, skal vi ikke røbe her, men et er vist, at de tre Venner sværger højt og dyrt paa, at det skal vare en rum Tid, inden de igen gaar paa Æventyr paa egen Haand.